

Classificação do Produto		Saldo	Qtde.	Qtde.	Qtde.	Preço	Custo
Código	Descrição do Produto	UND	Anterior	Entrada	Saída	Atual	Total

2.	MATERIAL DE CONSUMO						
000024	AGUA SANITARIA 1000 ML	LIT	0,000	4,000	2,000	2,000	5,20
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		2,000				
002147	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 2 TAMPA METAL	UND	0,000	1,000	1,000	0,000	9,90
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	SECRETARIA DA CAMARA		1,000				
003636	BATERIA 9V ALCALINA	UND	5,000	0,000	0,000	5,000	0,00
003741	BOTIJAO DE GAS LIQ. DE PETROLEO	UND	0,000	1,000	1,000	0,000	64,90
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		1,000				
003647	CLIPES 2-0	CX	0,000	2,000	2,000	0,000	3,60
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	SECRETARIA DA CAMARA		2,000				
003729	CLIPES 6/0 COM 25 UNID	CXA	0,000	2,000	2,000	0,000	3,60
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	SECRETARIA DA CAMARA		2,000				
000449	COPO DESC. 50 ML C/ 100 UNID	PCT	0,000	2,000	2,000	0,000	3,00
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		2,000				
000217	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	FR	0,000	3,000	3,000	0,000	3,30
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	SECRETARIA DA CAMARA		3,000				
000204	DESINFETANTE EM PEDRA 35 G	UND	0,000	5,000	5,000	0,000	8,00
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		5,000				
001515	DESODORIZADOR DE AMBIENTES BOM AR	UND	0,000	2,000	2,000	0,000	12,60
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		2,000				

Classificação do Produto		Saldo	Qtde.	Qtde.	Qtde.	Preço	Custo
Código	Descrição do Produto	UND	Anterior	Entrada	Saída	Atual	Total
000401	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	FR	0,000	10,000	2,000	8,000	15,00
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		2,000				
000249	ESCOVA P/ LAVAR ROUPAS	UND	0,000	1,000	1,000	0,000	2,70
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		1,000				
000354	ESCOVA P/ VASO SANITARIO	UND	0,000	1,000	1,000	0,000	4,30
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		1,000				
000026	ESPONJA DE AÇO EMB. C/ 8 UND	PCT	0,000	5,000	5,000	0,000	9,00
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		5,000				
003730	ESPONJA DUPLA FACE	UND	0,000	2,000	2,000	0,000	0,90
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		2,000				
000236	ESTILETE LAMINA ESTREITA	UND	0,000	2,000	2,000	0,000	2,20
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	SECRETARIA DA CAMARA		2,000				
003718	ETIQUETA 33.9X101.6MM 6182 MAXPRINT	UND	2,000	0,000	0,000	2,000	39,90
001116	FLANELA	UND	0,000	4,000	4,000	0,000	8,40
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		4,000				
003737	GRAMPO TRILHO CHAPA DE ACO 80MM C/50	UND	0,000	1,000	1,000	0,000	9,70
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	SECRETARIA DA CAMARA		1,000				
003731	GUARDANAPO 18X23 CM	PCT	0,000	2,000	2,000	0,000	4,80
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		2,000				
003732	INSETICIDA BAYGON 395 ML	UND	0,000	2,000	2,000	0,000	16,20

PI		FLUXO DE ALMOXARIFADO - ANEXO II					Pagina...: 3	
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO DIVINO								
CNPJ: 02.940.265/0001-03							Exercício: OUT/2016	

Classificação do Produto			Saldo	Qtde.	Qtde.	Qtde.	Preço	Custo
Código	Descrição do Produto	UND	Anterior	Entrada	Saída	Atual	Custo	Total
-----								-----
Continuação								
INSETICIDA BAYGON 395 ML								
--- DESTINO/SAIDA -----			QTDE.SAIDA ---					
CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL			2,000					
000400	LAPIS PRETO Nº 2	UND	0,000	10,000	10,000	0,000	0,23	2,30
--- DESTINO/SAIDA -----			QTDE.SAIDA ---					
SECRETARIA DA CAMARA			10,000					
000355	LIMPA ALUMINIO EMB. 500 ML	FR	0,000	1,000	1,000	0,000	1,50	1,50
--- DESTINO/SAIDA -----			QTDE.SAIDA ---					
CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL			1,000					
003733	LIMPA AZULEJOS E CERAMICA	UND	0,000	2,000	2,000	0,000	3,50	7,00
--- DESTINO/SAIDA -----			QTDE.SAIDA ---					
CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL			2,000					
002140	LIVRO DE ATA C/ 100 FLS NUMERADAS	UND	0,000	1,000	0,000	1,000	9,20	9,20
002141	LIVRO DE ATA C/ 200 FLS NUMERADAS	UND	1,000	0,000	0,000	1,000	21,00	0,00
000480	LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS 215 X 315 MM	UND	0,000	1,000	1,000	0,000	7,20	7,20
--- DESTINO/SAIDA -----			QTDE.SAIDA ---					
SECRETARIA DA CAMARA			1,000					
000709	LUVAS (MODELOS DIVERSOS)	UND	0,000	2,000	2,000	0,000	3,60	7,20
--- DESTINO/SAIDA -----			QTDE.SAIDA ---					
CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL			2,000					
000482	MARCADOR DE CD	UND	0,000	1,000	1,000	0,000	2,10	2,10
--- DESTINO/SAIDA -----			QTDE.SAIDA ---					
SECRETARIA DA CAMARA			1,000					
003743	MASCARA DESC ELAST. 100 UND	PCT	0,000	3,000	3,000	0,000	4,90	14,70
--- DESTINO/SAIDA -----			QTDE.SAIDA ---					
CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL			3,000					
003738	MIDIA CR-R VIRGEM	UND	0,000	5,000	5,000	0,000	1,10	5,50
--- DESTINO/SAIDA -----			QTDE.SAIDA ---					
SECRETARIA DA CAMARA			5,000					
003739	MIDIA DVD-R 4.75 VIRGEM	UND	0,000	15,000	15,000	0,000	1,70	25,50

Classificação do Produto		Saldo	Qtde.	Qtde.	Qtde.	Preço	Custo
Código	Descrição do Produto	UND	Anterior	Entrada	Saída	Atual	Total

Continuação	MIDIA DVD-R 4.75 VIRGEM						
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	SECRETARIA DA CAMARA		15,000				
003734	PA P/ LIXO EM PLASTICO	UND	0,000	1,000	1,000	0,000	2,80
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		1,000				
002070	PANO CHAO	UND	0,000	4,000	4,000	0,000	3,40
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		4,000				13,60
003648	PAPEL CHAMEX A4 500FL 210X297 MM	UND	0,000	6,000	2,000	4,000	17,10
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	SECRETARIA DA CAMARA		2,000				102,60
000036	PAPEL HIGIENICO 30 M X 10 CM	UND	0,000	4,000	4,000	0,000	0,45
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		4,000				1,80
001794	PASTA CLASSIFICADOR 250 X 345 MM	UND	0,000	25,000	5,000	20,000	2,10
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	SECRETARIA DA CAMARA		5,000				52,50
000226	PASTA SUSPensa 240 MM X 361 MM	UND	0,000	25,000	5,000	20,000	2,10
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	SECRETARIA DA CAMARA		5,000				52,50
003740	PILHA BIC AAA COMUM PALITO	UND	0,000	6,000	6,000	0,000	0,55
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	SECRETARIA DA CAMARA		6,000				3,30
002064	PRENDEDOR DE ROUPAS MADEIRA C/ 12 UNIDAD PCT		0,000	1,000	1,000	0,000	1,45
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		1,000				1,45
003722	RECARGA DE TONER RECICLADO HP285A	UND	1,000	0,000	1,000	0,000	60,00
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE. SAIDA ---				
	SECRETARIA DA CAMARA		1,000				0,00

PI

FLUXO DE ALMOXARIFADO - ANEXO II

Página...: 5

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO DIVINO

CNPJ: 02.940.265/0001-03

Exercício: OUT/2016

Classificação do Produto		Saldo	Qtde.	Qtde.	Qtde.	Preço	Custo
Código	Descrição do Produto	UND	Anterior	Entrada	Saída	Atual	Custo
000205	RODO C/ CABO	UND	0,000	2,000	2,000	0,000	5,20
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE.SAIDA ---				
	CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		2,000				10,40
000041	SABAO EM PO EMB.EM PAPELAO C/ 500 G	UND	0,000	4,000	2,000	2,000	3,50
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE.SAIDA ---				
	CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		2,000				14,00
003736	SABAO NEUTRO 200G	UND	0,000	3,000	3,000	0,000	1,10
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE.SAIDA ---				
	CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		3,000				3,30
000296	SACO P/ LIXO 100 LIT C/ 10 UND	PCT	0,000	30,000	30,000	0,000	1,40
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE.SAIDA ---				
	CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		30,000				42,00
003735	SACO P/ LIXO 30L	PCT	0,000	30,000	30,000	0,000	1,60
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE.SAIDA ---				
	CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		30,000				48,00
000043	SACO P/ LIXO 50 L C/ 10 UND	PCT	0,000	30,000	30,000	0,000	1,80
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE.SAIDA ---				
	CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		30,000				54,00
000462	TAPETE EM TECIDO	UND	0,000	1,000	1,000	0,000	4,50
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE.SAIDA ---				
	CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		1,000				4,50
002105	TOALHA DE PAPEL 21,0 CM X 20,0 CM	UND	0,000	2,000	0,000	2,000	3,20
000261	TOALHA DE ROSTO	UND	0,000	3,000	2,000	1,000	7,00
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE.SAIDA ---				
	CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		2,000				21,00
003723	TONER COMPATIVEL IMPRESSORA HO M1212NF	UND	1,000	0,000	0,000	1,000	80,00
000044	VASSOURA DE NYLON	UND	0,000	2,000	2,000	0,000	5,90
	--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE.SAIDA ---				
	CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		2,000				11,80
000434	VASSOURA DE PALHA	UND	0,000	8,000	4,000	4,000	0,75
							6,00

Classificação do Produto		Saldo	Qtde.	Qtde.	Qtde.	Preço	Custo
Código	Descrição do Produto	UND	Anterior	Entrada	Saída	Atual	Custo Total
Continuação VASSOURA DE PALHA							
--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE.SAIDA ---					
CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		4,000					
000422	VASSOURA DE PIACABA C/ CABO	UND	0,000	2,000	1,000	1,000	5,00 10,00
--- DESTINO/SAIDA -----		QTDE.SAIDA ---					
CANTINA DA CAMARA MUNICIPAL		1,000					
Sub-Total:		10,000	282,000	218,000	74,000	437,68	731,45
Total Geral:		10,000	282,000	218,000	74,000	437,68	731,45

____/____/____

MARIA JOSE SANTOS MACHADO

PRESIDENTE

____/____/____

JOELMA GOMES BRITO

CHEFE DPTO ALMOXARIFADO

Responsável pelo Almoxarifado